
Výhra

Škwor

Furt jenom prudil a na lidi řval
měl svoji pravdu a za tou si stál
a když měl vztek tak šíleně pil
pro ránu nikdy daleko nechodil
nadával všem co vokolo jsou
zuřil a hulil jednu za druhou
neuměl brečet ani se smát
nikoho neměl rád
jednou mi povídá

Bejt svůj
tak to je výhra největší
která tisíckrát se ti vrátí
jen pro ten pocit bezpečí
pro voči zářivý
Bejt svůj
tak to je výhra největší
která pořád ještě platí
a za to všechno stojí žít, jó žít

Nemusím brečet ani se smát
a dělat chyby třeba tisíckrát
a můžu klidně i šíleně pít
můžu si dělat co budu chtít
můžu bejt hodnej a nebo šmejd
už ani nevim co můžu bejt
ten chlap se ztratil, nevim už kam
tohleto uznávám
že v jednom pravdu má

Bejt svůj
tak to je výhra největší
která tisíckrát se ti vrátí
jen pro ten pocit bezpečí
pro voči zářivý
Bejt svůj
tak to je výhra největší
která pořád ještě platí
a za to všechno stojí žít, jó žít

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

